[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2019
         423
от _______________№_________

Об утверждении итогов муниципального этапа III Международного конкурса детских фотографий  «В объятиях природы»

В соответствии с Положением о проведении ((( Международного конкурса детских фотографий «В объятиях природы», утверждённым Протоколом заседания Совета Фонда «АТР АЭС» от 08.02.2019 № 2, на основании постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.02.2019 № 187 «Об организации и проведении ((( муниципального этапа Международного конкурса детских фотографий «В объятиях природы»,  протокола заседания жюри по подведению итогов муниципального этапа Международного конкурса детской фотографии «В объятия природы» от 03.04.2019

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа ((( Международного конкурса детских фотографий «В объятиях природы» согласно приложению № 1.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление в газете «Десна» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по социальным вопросам А.А. Новикова.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

от   19.04.2019   №   423  .

ИТОГИ
муниципального этапа ((( Международного конкурса детских фотографий
«В объятиях природы»
1 место - Тихонова Анастасия, обучающаяся МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска.

2 место - Котова Софья, обучающаяся МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска.

3 место - Удалов Дмитрий, обучающийся МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска.
ПРОТОКОЛ

заседания жюри по подведению итогов муниципального этапа

Международного конкурса детской фотографии «В объятия природы»

03.04.2019 г.

      г. Десногорск

Жюри в составе:

Председатель жюри:

Новиков А.А., заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам.

Заместитель председателя жюри:

Терлецкий  А.А., заместитель директора филиала АО "Концерн Росэнергоатом" "Смоленская атомная станция".

Члены жюри:

Токарева Т.В., председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Королёва А.А., председатель Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Кужаниязова Т.Р., менеджер-методист методической службы Комитета по образованию;

Ковалева О.В., ведущий специалист по культуре и международным отношениям Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике;

Потехина О.В., специалист отдела взаимодействия с органами власти и общественностью Управления информации и общественных связей филиала АО "Концерн Росэнергоатом" "Смоленская атомная станция" (по согласованию);

Давыдов В.Г., специалист Управления информации и общественных связей филиала АО "Концерн Росэнергоатом" "Смоленская атомная станция" (по согласованию);

Патракова Нина  Николаевна, фотокорреспондент Совета ветеранов Смоленской АЭС (по согласованию).

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Международного конкурса детской фотографии «В объятия природы» присудить:

	Место
	ФИО
	Место учёбы

	Призовые места

	1 место
	Тихонова Анастасия

	МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска

	2 место
	Котова Софья

	МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска

	3 место
	Удалов Дмитрий

	МБОУ «Средняя школа №2»

г. Десногорска

	Призы за творческий подход и оригинальные решения

	1.
	Беляева Юлия

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	2.
	Винерцева Мария

	МБОУ «СШ №1»
г. Десногорска

	3.
	Курбацкая Карина

	МБОУ «СШ № 3»
г. Десногорска

	4.
	Мартыненкова Кристина

	МБОУ «СШ № 4»
г. Десногорска

	5.
	Ошева Наталья

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	6.
	Сидоренкова Влада
	МБОУ «Грязенятская основная школа»

	7.
	Шевцова Елизавета

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	8.
	Шмыканова Ирина
	МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска

	9.
	Щеголяева Аделина

	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	10.
	Щербакова Анастасия

	МБОУ «СШ № 4»
г. Десногорска

	Председатель жюри,

заместитель Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

по социальным вопросам
	                     А.А. Новиков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.